
Kompresor HEYNER PREMIUM Digital 12V 35L - 235100 
 
Technická data: 
Rozměry: 200 x 160 x 80 mm 
Hmotnost: 890 g 
Nepřetržitý provoz: 30 min 
Manometr: 0,3 – 10,3 bar 
Délka hadice: 0,50 m 
Délka kabelu: 3 m 
Max Výkon kompresoru: 10 bar/ 150 PSi 
Průtok vzduchu: 35 L/ min 
Napětí: 12V 
Max. Příkon: 120 Watt 
Proud: 10A 
 
Kompresor je určen pro osobní automobily, motocykly a další předměty např. míče, matrace ap. Kompresor je 
výkonný a velmi rychle plní huštěné předměty, proto jej nenechávejte zapnutý bez dozoru.  
 
1. Kompresor používejte v prostoru suchém, dobře osvětleném a čistém.  
2. Nepoužívejte kompresor v dešti, v blízkosti plynu a hořlavých látek.  
3. Dodržujte přípustné tlaky pro huštěné předměty.  
4. Nespouštějte kompresor v nepřítomnosti dospělé osoby.  
5. Nepřenášejte kompresor za kabel či vzduchovou hadičku.  
6. Nevdechujte vzduch z hadice kompresoru.  
7. Kompresor není určen pro profesionální použití či nepřetržitý provoz.  
 
Obecné informace: 
Při používání zařízení je třeba dodržovat popsaná bezpečnostní opatření, aby nedocházelo ke zranění a poškození. 
Nedodržení bezpečnostních pravidel a pokynů může mít za následek úraz elektrickým proudem, požár nebo vážná 
zranění. 
Kompresor není vhodný pro nepřetržitý provoz (max 30min.). Pokud bude provozní doba nepřerušována příliš 
dlouho, může dojít k přehřátí 12V zástrčky. Po nepřetržitém provozu max 30min, se ujistěte, že je kompresor 
vypnutý a ochlazovaný po dobu 20min. Plnění objektu může způsobit jeho prasknutí! 
 
Návod k použití: 

1. Odstraňte obalový materiál 
2. Otevřete obal a opatrně vyjměte zařízení 
3. Zkontrolujte zařízení a příslušenství, zda nevykazuje známky poškození 
4. Zapněte motor vozidla, zasuňte zástrčku napájecího kabelu do zapalovače cigaret 
5. Připojte konektor ventilu přímo k ventilu pneumatiky automobilu 
6. Stisknutím tlačítka „R“ vyberte příslušnou tlakovou jednotku 
7. Stisknutím tlačítka „+“ nebo „-„ nastavte požadovaný plnicí tlak. Po nastavení vyčkejte 3 sekundy. 
8. Spusťte kompresor na nastavenou hodnotu. Nastavená hodnota zůstane uložena. Kompresor se 

automaticky zastaví. 

 
Výhradní dovozce CZ: 
Vaněk autodíly s.ro. 
Na Panském 220/8 
40332 Povrly 
Tel.:730892455, IČO:03029280 


